По себи се разумије, да ће уговарајуће странке моћи, на основу заједничког споразума, предузети сваку измјену овога уговора, која се у току времена као корисна објелодана.

**Чл. 21.** Овај ће уговор ступити у живот кад га законодавна тијела, гдје то буде нужно, усвоје, и ишито се у Бечу ратификације измијене, што треба да буде најдаље до 19. Септембра (1. Октобра) 1883 год.

Овај су уговор потписали и потврдили својим печатима заступници уговарајућих странака,

Тако написано у четири примјерка и закључено у Бечу 27. Априла (3. Маја) 1887 године.

Калони с. р. (м. п.) Сечењи с. р. (м. п.)
М. М. Богичевић с. р. (м. п.) Садулах с. р. (м. п.)
Никола С. Стојчов с.